
'4:?ORTEX ORTEX spol. S r.c. lČ: 00529745
Resslova 935/3 DIČ: CZ00529745
51)0 02 Hradec Králové C,ú.: 1

Zhotovitel:
Zástupce:
1Č(DlČ):

ORTEX spol. S r.o.
lng.jan Vaněk, jednatel
00529745 {CZ00529745)
Společnost je zapsána v obchodním rejstňku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, GddÍ| C, vložka 38.

a

objednatel:
Zástupce:
lČ (DIČ):

uzavÍrajÍ tě nto

Město Horažd'ovice
Ing. Michael Fo rma n, sta rosta města
00255513 {CZ00255513)

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. RS1/19/R009/1092

ze dne 13. 11. 2019

Smlouva o dílo č. RS1/19/RO09/1092 uzavřená dne 13.11. 2019 se upravuje takto:

l) Příloha Č. 1 ke smlouvě ,,Specifikace služeb" se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je připojena
v příloze tohoto dodatku.

2) Příloha Č. 2 ke smlouvě ,,Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého softwaru, pro který jsou poskytovány
služby" se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je připojena v příloze tohoto dodatku.

Ostatní ujednán/smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku se neměnL

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1. 7. 2021.

zhotovitel objednatel

V Hradci Králové dne

podpis:

Osoba: Ing. jan Vaněk

V HoraŽd'ovicÍch dne Ô -ůé- 2é21

Podpis:

Osoba: Ing. Michael Forman

Funkce: jednatel Funkce: starosta

Razítko: Razítko:

1



Přífoha č. 1 - Specifikace služeb

Typ Cena v kč bez DPH
Služba Popisslužby mesicne

Údržba a zákIadnIpodpcra zahrnuji:

" Zapracováni změn obecně platných právních předpisů do softwaru včetně
distribuce upraveného softwaru (UPDATE).

Distribuce upraveaého ASW bude v maximálnI možné míře provedena
před terminem úČinnosti změR právních předpisů. ORTEX může tento svůj
závazek splnit také umístěrňm aktualizace {update) ASW na svých
webových stránkách nebo zveřejněním aktuality na svých webových
stránkách. V aktualitě je uveden popis, jak tuto změnu právnihc předpisu
provést v ASW formou nastavení konfigurace nebo doplněnIm ČIselníků.
Na tuto aktualitu bude objednatel upozorněn formou e-mailu
generovaného Help Deškem, na kterém m ust být registrován zástupce
objednatele.

· DalšIvývoj asw dle plánu vývoje zhotovitele (UPGRADE) spočívající
y poskytování nových vývojových verzi ASW, včetně práva na přechod mezi
jednotlivými alternativami ASW, zejména:
- změnu operačního systému dle Port listu,
- změnu databáze {uložení dat) dle Port listu,

Řešitelský - změnu technologické architektury dodaného ASW (C/S apod.) za rozdíl

Servis ASW aktuálních cen při nepřetržitém řešitelském servisu,

._ resp. - zvýšení počtu uživatelů za rozdíl aktuálnich cen při nepřetržitémä ÚDRŽBA a řešitelském servisu,
JUJ . ,

ä zakladni - zvýšeni počtu licencí, komerční využití za rozdíl aktuálních cen při
" PODPORA nepžetržitém řešitelském servisu

· Hot-Line 1. úrovně (základni) zahrnuje příjem hlášení o výskytu havarijních
stavů pro poskytovaný asw. příjem hlášeni je možný v zákaznickém
portálu https://portaLortex.cz (vstup pro registrované uživatele) pomoci
Help Desku zhotovitele nebo telefonicky.
Telefonní čísla pro Hot-line 1. úroveň jsou: 499 991111, 499 991444 v
pracovnídny od 7,00 do 17,00 hodin.
E-mailová adresa pro Hot-line 1. ú rcveň je: hotline@ortex.cz.

· Právo účasti na schůzkách uživatelů ASW pořádaných zhotovitelem.
· Přístup na Help Desk(klientská zóna na www.ortex.cz), popř. k dalším

informaČním zdrojům
" ZasÍ|ání Aktualit z vývoje s aktuálními informacEmi o změnách v ASW.

Poskytování ,,Základního školeni" k ASW uživatelům v termínech a v místecA
vyhlášených zhotovitelem.

Pozn.:
a) Cena za řešitelský servis bude vypočtena ve výši 1,7 % z aktuálni

ceny software. Sleva 25% bude poskytnuta na software uvedený ?ři1oze
číslo 2. před slevou

i CELKEM
ě ,;'",'

É

l

2

i

ii

.r..r

.'í

'F
Ĺ

F
É
É



Příloha č. 2 - Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého software, pro který jsou
poskytovány služby

1. Aplikační software pro Město Horažďovice

Systém: Orsoft RADNICE Open
var. C/S s tenkým klientem
var. DB Oracle

Sys. PS SÚ Var. Název

Operační systém l počet uživatelů
Server: WINDOWS 2012 Server a vyšší
Pracovní stanice: WINDOWS 10 a vyšší

Počet Pořadí
Ilc. licencí

Komerční Cena celkem
využiti KČ

Server: WINDOWS 2012 Server a vyššll 20 uživ.
04 11 FINANČNÍ ÚČETNICTVĹ ROZPOČTOVÉ:
04 11 UO - Finanční účetnictví rozpočtové 1
04 11 UA - Platební a zúčtovací styk 1
04 11 UB -ABO 1
04 11 UČ - Pokladna 1
04 11 UF - Evidence došlých faktur 1
04 11 UI - Platební terminály ČS 1
04 30 MAjETEK:
04 30 GO - Evidence dlouhodobého majetku 1
04 30 G1 - Operativní evidence drobného majetku 1
04 30 G2 - Plánováni odpisů 1
04 30 GB - inventarizace čárovým kódem 1
04 30 G9 - Účtovací maska majetku 1
04 45 PERSONALIST1KA:
04 45 DO - Základni personalistika 1
04 45 D4 - Řízení lidských zdrojů 1
00 46 MZDY:
00 46 TO - Základní mzdy 1
00 46 TI - Rozbory 1
00 46 T4 - Export do ISP 1
00 46 T5 - Potvrzení 1
04 50 PRODEj:
04 50 LO - Ceník a číselníky 1
04 50 L3 - Obchod 1
04 50 LA - Fakturace 1
04 50 LQ - QR kódy na dokladech 1
04 50 LS - Zakázkové programy 1
04 90 KMENOVÁ DATA SYSTÉMU:
04 90 OD - Základní část 1
04 91 ADMINISTRACE SYSTÉMU:
04 91 04 - Parametry DB 1
04 91 XA - Podpora C/S s tenkým klientem 1
04 90 PODPORA DB - ORACLE:
04 90 40 - Oracle 1
04 92 ROZHRANÍ NA JINÝ SW:
04 92 03 - Rozhmní Geovap - Daně a poplatky 1.6.7 1

Pracovní stanice: WINDOWS 10 a vyšš// 1 uživ.
04 91 QC - ORCore 20
04 91 XB - WiRdows klient 20

Celkem apljkačni software

1.
1.
1,
1 . ' n
1.
1.

1,
1.
1.
1,
1.

1,
1.

1.
1.
1
ae

q

1.
1.
1.
1.
1.

1.

1.
1.

1.

1.

.f , .' .

..')

b La b

1. -20.
1. -20.

3


